UBND HUYỆN CHÂU THÀNH A

THANH TRA HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:            /TT

V/v đề nghị đăng tải công khai Kết

luận thanh tra số 02/KL-TT ngày

19/9/2024 của Chánh Thanh tra huyện

trên Cổng thông tin điện tử của

UBND huyện Châu Thành A.

Châu Thành A, ngày           tháng        năm 2024

Kính gửi:

Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Căn cứ Điều 79, Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Điều 48, Khoản 1, Điều 49 Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng

6 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

thanh tra;

Căn cứ Kết luận số 02/KL-TT ngày 19 tháng 9 năm 2024 của Chánh Thanh tra

huyện về việc thanh tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về thu, chi NSNN

tại UBND thị trấn Một Ngàn.

Nay, Thanh tra huyện Châu Thành A kính đề nghị Văn phòng HĐND&UBND

huyện xem xét đăng tải toàn văn kết luận thanh tra 02/KL-TT ngày 19 tháng 9 năm

2024  của Chánh Thanh tra huyện Châu Thành A trên Cổng thông tin điện tử của

UBND huyện Châu Thành A, thời gian đăng công khai 15 ngày liên tục (đính kèm

kết luận thanh tra số 02/KL-TT ngày 19/9/2024 của Chánh Thanh tra huyện).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- UBND huyện (để b/c);

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Văn Sáu

		2024-09-19T15:56:56+0700

		2024-09-19T18:08:40+0700

		2024-09-19T18:08:40+0700

		2024-09-19T18:08:40+0700

		2024-09-19T18:08:40+0700

		2024-09-20T07:18:20+0700